

**Beyazsu İlk-Ortaokulu**  
**Değerler Eğitimi Aralık Ayı Etkinlikleri**  
**Sevgi - Saygı - Empati**

Etkinlik Adı	Etkinlik İçeriği	Sınıf Düzeyi	Uygulama Takvimi
"Bir Kap Su - Bir Kap Mama"	**Sınıf panolarına etkinlik afişi asılacaktır. **Öğrenciler, sınıf öğretmenlerinin yönlendirmesi ile yaşadıkları çevrede sokak hayvanlarının mama ve su ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri kutuları yerleştireceklerdir. **Öğrencilerin bu etkinliği aileleri tarafından fotoğraflanarak sınıf öğretmenine ulaştırılacaktır. **Sınıf öğretmeni etkinlik raporu ve etkinlik fotoğraflarını Aralık ayı içerisinde Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni Sümeyye TURUD'a iletceklerdir.	Tüm Kademeler (8. sınıflar bu etkinlikten muafır)	6-10 Aralık
Mevlana Haftası	** Sınıf öğretmenleri tarafından Mevlana ile ilgili sınıf panoları oluşturulacaktır. ** Okul panosuna Mevlana'nın 7 öğüdünüyer aldığı okul panosu oluşturulacaktır. ** Hoşgörü temalı şiir yarışması yapılacaktır. ** Okul idaresi tarafından teneffüslerde ney sesi çalınacaktır. ** Sınıf ve branş öğretmenleri tarafından Mevlana'nın hayatı ders konuları ile ilişkilendirilerek öğrencilere ev ödevi veya etkinlik olarak Mevlana ile ilgili görevlendirmeler yapılacaktır.	Tüm Kademeler (8. sınıflar bu etkinlikten muafır)	13-17 Aralık
"Zerdali Ağacım"	**Öğrenciler Türkçe dersinde ekte sunulan şiir ile ilgili etkinlikleri gerçekleştireceklerdir. **Sınıf öğretmeni etkinlik raporu ve etkinlik fotoğraflarını Aralık ayı içerisinde Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni Sümeyye TURUD'a iletceklerdir.	İlkokul - 2/3/4 Ortaokul - 5/6	20-24 Aralık
"Sevgimi Paylaşıyorum"	**Sınıf öğretmenleri tarafından her sınıfa ait sevgi kutusu oluşturulacaktır. **Öğrenciler sevgilerini paylaşmak istedikleri bir kardeş sınıf belirleyeceklerdir. (İlkokul kademeleri ortaokuldan - ortaokul kademeleri ilkokuldan seçim yapmaları gerekmektedir. **Öğrenciler bu kutuya arkadaşları ile paylaşmak istedikleri (meyve, kalem, kitap, defter vb.) gibi maddeleri koyarak seçtikleri kardeş sınıf ile paylaşacaklardır. **Sınıf öğretmeni etkinlik raporu ve etkinlik fotoğraflarını Aralık ayı içerisinde Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni Sümeyye TURUD'a iletceklerdir.	Tüm Kademeler (8. sınıflar bu etkinlikten muafır)	20-24 Aralık
"Beni Anla"	**Öğrenciler Bilişim Teknolojileri ve Yazılım dersinde belirledikleri bir engel durumuna sahip (Görme, İşitme, Konuşma, Bedensel) bireylerin günlük hayatta karşılaştıkları sorunları internet yardımı ile araştırarak bunların çözümüne yönelik problem çözme süreçlerini kullanarak etkinlik geliştireceklerdir. **Ders öğretmeni etkinlik raporu ve etkinlik fotoğraflarını Aralık ayı içerisinde Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni Sümeyye TURUD'a iletceklerdir.	Ortaokul 5/6	20-24 Aralık
"Nezaket Duvarı"	** Sınıf öğretmenleri sınıflarının bir duvarını seçerek bu duvara nezaket ile ilgili konuşma kartları asarak "Nezaket Duvarı" olarak belirleyeceklerdir. **Sınıf öğretmeni etkinlik raporu ve etkinlik fotoğraflarını Aralık ayı içerisinde Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni Sümeyye TURUD'a iletceklerdir.	Tüm Kademeler	27-31 Aralık
"Karşılı Anlamak"	** Sınıf ve branş öğretmenleri tarafından kitap okuma etkinliğinin ardından öğrencilere linke belirtilen empati konulu kısa çizgi film izletilecektir. ( <a href="https://www.youtube.com/watch?v=l2bSeq7gmUQ">https://www.youtube.com/watch?v=l2bSeq7gmUQ</a> ) **Sınıf öğretmeni etkinlik raporu ve etkinlik fotoğraflarını Aralık ayı içerisinde Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni Sümeyye TURUD'a iletceklerdir.	Tüm Kademeler	27-31 Aralık
"Körebe"	** İlkokul öğretmenleri serbest etkinlik veya Beden Eğitimi dersinde öğrencilere "Körebe" oynatacaktır. **Sınıf öğretmeni etkinlik raporu ve etkinlik fotoğraflarını Aralık ayı içerisinde Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni Sümeyye TURUD'a iletceklerdir.	İlkokul Tüm Kademeler	27-31 Aralık
"Beni Farket"	** İlkokul öğretmenleri aşağıda verilen linke bulunan etkinliği uygulayacaklardır. ( <a href="https://www.youtube.com/watch?v=fPTtTZbooeA">https://www.youtube.com/watch?v=fPTtTZbooeA</a> ) **Sınıf öğretmeni etkinlik raporu ve etkinlik fotoğraflarını Aralık ayı içerisinde Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni Sümeyye TURUD'a iletceklerdir.	İlkokul Tüm Kademeler	27-31 Aralık

**Nurten BANK**  
**Okul Müdürü**